MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2020
EDITAL DE CONCURSO Nº 011/2020, DE 26 DE MARÇO DE 2020.

FÁBIO PERSCH, Prefeito Municipal de BOM PRINCÍPIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de
AUXILIAR DE ENSINO e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2020.

FÁBIO PERSCH
Prefeito Municipal

Jacob Adelmo Baumgratz
Secretário Municipal da Administração e Finanças

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
PATRICIA COELHO DOS PASSOS 75,00  1º
THAIS DOS SANTOS DA ROSA 73,00  2º
PAOLA MAIARA BARTZEN 73,00  3º
KÉTLIN VITÓRIA RIBEIRO ALMEIDA 70,00  4º
CASSIELE MORAES DA SILVA 69,00  5º
BIANCA SCHONS 69,00  6º
KATIA CAROLINE BROCHIER 68,00  7º
RENATA VEIGA DA CONCEIÇÃO KUNKEL 66,00  8º
ANA PATRÍCIA DE AZEVEDO 65,00  9º
MIDIA BERWANGER CHAVES ESPINDOLA 65,00  10º
DEISE MARIA SCHNEIDER 63,00  11º
PAULA MICHELE CARVALHO 60,00  12º
DANIELA CRISTINI FLACH 60,00  13º
LUANA PEREIRA PACHECO 59,00  14º
LUANA FURLANETTO 59,00  15º
CRISTIANE ELISA FLACH 59,00  16º
MARCIELE HERZER 57,00  17º
KETLIN FREIRE KEGLER 57,00  18º
ISADORA FABRO COSER 57,00  19º
ALINE MACHADO 56,00  20º
DAIANE GONÇALVES FERNANDES 56,00  21º
RENATA THAIS LESSINGER 56,00  22º
WANESSA SCHNEIDER PREISSLER 56,00  23º
BIANCA BOHN 55,00  24º
MARCIELI CAROLINE LOPES 55,00  25º
KAREN PIRES PINTO 54,00  26º
LUCINARA LOVISON HOERLLE 54,00  27º
TIFANI DALITA STEFFENS VEIT 54,00  28º
JÉSSICA VOGEL 54,00  29º
THAINA CHIES 54,00  30º
LUCIANA LOUREIRO SEHNEM 54,00  31º
DOLORES ROSSINI 54,00  32º
KAREN MARIA WARPECHOWSKI PERRUDE 53,00  33º
SABRINA BARTH 53,00  34º
TAYNARA MALDANER 53,00  35º
VANESSA ANDRIOLI 53,00  36º
ANGELINA TERESINHA SCHNEIDER 53,00  37º
CECÍLIA APARECIDA GLAESER KAYSER 53,00  38º
JOICE CAROLINE VEIT 52,00  39º
JANAÍNA DA SILVA 52,00  40º
JULIANA SCHERER COSTA 51,00  41º
THAÍS ANDRESSA HELLER 51,00  42º
TAÍS FÁTIMA LIELL 50,00  43º
ROSANA RODRIGUES DA SILVA 50,00  44º

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 3

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
TATIANE KASPARI 75,50  1º
DEISE CRISTIANE ZIMMERMANN 72,00  2º
KARINE GONÇALVES DE OLIVEIRA 68,00  3º
FRANCIELI BENDER 65,00  4º
CAMILA ELIS FRITSCH 58,00  5º
DANIELA JOHN 57,50  6º
SILVANE MARIA GROTH 57,00  7º
FERNANDA MÜLLER 56,00  8º
JAQUELINE SCHMITZ STURMER 55,00  9º
KÁTIA MARGOT BOENI 54,00  10º
MARLA MAIRA DILL 53,00  11º
JORDANA DE SOUZA 53,00  12º
CARINA MORSCHEL COLLING 51,50  13º
CAROLINE FISCHER SCHAEFER 51,00  14º
FRANCIELE MONIQUE KUNZLER 51,00  15º
SAVANA DOS ANJOS FREITAS 50,50  16º
ÂNGELA ARNHOLD 50,50  17º
MARILEI REGINA LAUXEN HAUSER 50,50  18º
ALINE KLEIN 50,50  19º
MARIA SIMONI DAL BOSCO 50,00  20º
JAQUELINE AGUIAR 49,50  21º
CARINA MARIA KOCHHANN 49,50  22º
MIRIADNI MACHADO AZOLIN 49,50  23º
FRANCIELE FERNANDA REICHERT 49,50  24º
JOICE ROBERTA FÜHR 49,00  25º
GRAZIELE FLORES UBERBACHER 48,50  26º
LETÍCIA SCHNEIDER 48,50  27º
CLAUDINE NIENOW 48,00  28º
SOPHIA JABS DOS SANTOS 48,00  29º
TAIRINE LUANA SCHMIDT 48,00  30º
JOSEMARA MACHADO FOGAÇA 47,50  31º
ADRIANA CRISTIANE PUHL 47,00  32º
ANGÉLICA GLAESER 46,50  33º
ANDRÉA DO NASCIMENTO 46,00  34º
DEBORA RHODEN 46,00  35º
DÉBORA CRISTINA MARTINY 46,00  36º
VALQUÍRIA GROEHS POZZA VIANA 45,50  37º
LAIZA DOS REIS 45,50  38º
FABIANE GUMS 45,50  39º
DENISE BOURSCHEID 45,00  40º